АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня  2015 года                                                                                    № 369
          г. Лянтор

О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 24 февраля 2010 № 94

В целях поощрения за добросовестное исполнение должностных обязанностей работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесённых к должностям муниципальной службы:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 24 февраля 2009 года №94  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесённых к должностям муниципальной службы» (далее-Положение) следующие изменения:
- пункт 4.3 Положения  дополнить следующим абзацем:
[bookmark: _GoBack]«за выполнение дополнительных поручений, добросовестное выполнение должностных обязанностей и другие проявления активной деятельности в размере, определённом работодателем, но не более месячного фонда оплаты труда».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Н.Н.

Глава города      	 		                                                             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin